
Dz.U./S S203
19/10/2021
529565-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:529565-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Gaz ziemny
2021/S 203-529565

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Śródmieście m.st. Warszawy
Adres pocztowy: Smolna 10A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-375
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Mazurek
E-mail: dbfos.zp@um.warszawa.pl 
Tel.:  +48 222770136
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
Adres profilu nabywcy: https://dbfos.um.warszawa.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna miasta stołecznego Warszawy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Centrum usług wspólnych jednostek oświaty

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup paliwa gazowego, obejmujący dystrybucję i zakup gazu dla szkół i placówek oświatowych Dzielnicy 
Śródmieście m. st. Warszawy na okres do trzech lat
Numer referencyjny: DBFO-Ś/SOA/2500/4/21/MM

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/10/2021 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dbfos.zp@um.warszawa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
https://dbfos.um.warszawa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa


Dz.U./S S203
19/10/2021
529565-2021-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa gazowego, obejmujący dystrybucję i zakup gazu dla szkół 
i placówek oświatowych Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy na okres do trzech lat wymienionych w 
załączniku nr 1 do SWZ.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ.
Szacunkowa wielkość dostawy gazu wynosi łącznie: 4 240 513 kWh. Paliwo gazowe wykorzystywane będzie na 
cele grzewcze i przygotowania posiłków zgodnie z celami statutowymi jednostek oświatowych.
Zakres przedmiotu zamówienia szczegółowo określony zostanie w opisie przedmiotu zamówienia, umowie oraz 
załączniku do umowy (wykazie obiektów zamawiającego objętych przedmiotem zamówienia) stanowiących 
integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09123000 Gaz ziemny
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa gazowego, obejmujący dystrybucję i zakup gazu dla szkół 
i placówek oświatowych Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy na okres do trzech lat wymienionych w 
załączniku nr 1 do SWZ.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ.
Szacunkowa wielkość dostawy gazu wynosi łącznie: 4 240 513 kWh. Paliwo gazowe wykorzystywane będzie na 
cele grzewcze i przygotowania posiłków zgodnie z celami statutowymi jednostek oświatowych.
Zakres przedmiotu zamówienia szczegółowo określony zostanie w opisie przedmiotu zamówienia, umowie oraz 
załączniku do umowy (wykazie obiektów zamawiającego objętych przedmiotem zamówienia) stanowiących 
integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

19/10/2021 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S203
19/10/2021
529565-2021-PL

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
paliwem gazowym, na podstawie koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 
32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne.
W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o zamówienie warunek powyżej zostanie spełniony, jeżeli 
co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej i zrealizuje dostawy, do których realizacji te uprawnienia są 
wymagane,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Dostawa gazu ziemnego ma się odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży 
i umowy o świadczenie usług dystrybucji gazu (umowa kompleksowa) i być wykonywana na warunkach 
określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 
z późn. zm.), kodeksu cywilnego, przepisami wykonawczymi, wydanymi na ich podstawie oraz zgodnie ze 
istotnymi postanowieniami umowy (załącznik nr 4). Wykonawca musi posiadać aktualne umowy z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD), tj. Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., dla obszaru warszawskiego, 
umożliwiające kompleksową dostawę paliwa gazowego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD do punktów 
poboru gazu, określonych w załączniku nr 1. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia standardów 
jakości obsługi Zamawiającego zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

19/10/2021 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S203
19/10/2021
529565-2021-PL

4 / 4

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej w postaci postępowania odwoławczego i postępowania skarbowego określone zostały 
w dziale IX ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. i przysługują one podmiotom określonym w art. 505 ww. 
ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/10/2021

19/10/2021 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/dbfos_warszawa
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

